其原因做出说明

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

泰合风电
2010年07月12
日

2012年12月31
日

4,079 1,253 主要原因：
一是发电利用

2010年07月12
日

公司2010年7
月12日第47号

小时降低影响

主营业务收入

减少;
二是贷款利息

上升影响财务

费用增加;
三是2012年C
DM收入减少
。

公告《关于公

司优化股改部

分承诺事项暨

关联交易方案

的公告》披露

于《中国证券

报》、《证券

时报》、《上

海证券报》及

巨潮资讯网（
www.cninfo.co
m.cn）

里程协合风电
2010年07月12
日

2012年12月31
日

6,704 1,515

主要原因：

一是发电利用

小时降低影响

主营业务收入

减少;
二是贷款利息

上升影响财务

费用增加;
三是2012年C
DM收入减少
。

2010年07月12
日

公司2010年7
月12日第47号
公告《关于公

司优化股改部

分承诺事项暨

关联交易方案

的公告》披露

于《中国证券

报》、《证券

时报》、《上

海证券报》及

巨潮资讯网（
www.cninfo.co
m.cn）

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元）   85
境内会计师事务所审计服务的连续年限 8
境内会计师事务所注册会计师姓名 梁双才  闫万孝
当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

2012年12月26日，经公司召开的第六届董事会第十二次会议审议通过；2013年1月14日公司2013年第
一次临时股东大会审议批准，聘请立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2012年度内部控制审计机
构，审计费用45万元。

六、其他重大事项的说明

1、报告期内公司董事会及董事无受到中国证监会稽查、处罚、通报批评及深交所公开谴责的情形。
2、本着公开、公平、公正原则，报告期内公司严格按照《深圳证券交易所上市公司公平信息披露指

引》的相关规定，未发生私下、提前或选择性向特定对象单独披露、透露公司非公开重大信息的情形，

保证了公司信息披露的公平性。报告期内公司无接待调研机构或人员的事项。

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 179,097,660 21.34% -26,000 -26,000 179,071,660 21.34%
2、国有法人持股 179,005,000 21.33% 179,005,000 21.33%
5、高管股份 92,660 0.01% -26,000 -26,000 66,660 0.01%
二、无限售条件股份 660,002,340 78.66% 26,000 26,000 660,028,340 78.66%
1、人民币普通股 660,002,340 78.66% 26,000 26,000 660,028,340 78.66%
三、股份总数 839,100,000 100% 0 0 839,100,000 100%

股份变动的原因

报告期内，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司按规定解除已离任一年的原董事程志光先生

限售股份26,000股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

二、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 120,878 年度报告披露日前第5个交易日末股东总数 116,964
持股5%以上的股东持股情况

质押或冻结情况

股东名称 股东性质
持股比例（

%）
报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限

售条件的

股份数量
股份状态 数量

吉林省能源交通

总公司
国有法人 25.58% 214,663,054 179,005,000 35,658,054 冻结 35,658,054

中国电能成套设

备有限公司
国有法人 1.14% 9,530,000 9,530,000

中国人寿保险（

集团）公司－传

统－普通保险产

品

境内非国有法人 1.11% 9,355,822 9,355,822

吉林省信托有限

责任公司
国有法人 0.48% 4,000,000 4,000,000